
UCHWAŁA  NR  V111/..../24

RADY  GMINY  LUBARTÓW Jarosl

z dnia.....listopada  2024r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych

dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu  Usług  Komunalnych

i Mieszkaniowych  w  Lubartowie  z siedzibą  w  Skrobowie-Kolonii

na 2024  r.

Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 15  ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1465)  oraz  art. 219  ust. 1 i4  ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024  r. poz.  1530.),

Rada  Gminy  Lubartów  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale Nr L111/363/23 Rady Gminy Lubartów z dnia 15 grudnia 2023 r.
w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowych  dla

Zakładu  Usług  Komunalnych  i Mieszkaniowych  w Lubartowie  z siedzibą

w Skrobowie-Kolonii  na 2024  r. zmienionej  uchwałą  Nr V1/27/24  Rady  Gminy

Lubartów  z dnia  23 września  2024  r. zmieniającą  uchwałę  w sprawie  ustalenia

stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu  Usług

Komunalnych  i Mieszkaniowych  w Lubartowie  z siedzibą  w Skrobowie-Kolonii

na 2024  r., wprowadza  się  następujące  zmiany:

I ) @ 2 otrzymuje brzmienie:
,,@ 2. 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji na okres od dnia 01.09.2024
roku do dnia 31.12.2024  r., do 1 m3 wody  w zakresie  usług  zbiorowego

zaopatrzenia  w wodę  dla wszystkich  grup  taryfowych,  dotyczącą  kosztów,

które  nie mają  pokrycia  w przychodach  wynikających  z zatwierdzonej  taryfy:

2,27  zł/m3.

2. Ustala się  stawkę  jednostkową  dotacji  na okres  od dnia  01.09.2024  roku

do dnia  31.12.2024  r. do I m3 ścieków  w zakresie  usług  zbiorowego

odprowadzania  ścieków  dla  wszystkich  grup  taryfowych,  dotyczącą

kosztów,  które  nie  mają  pokrycia  w  przychodach  wynikających

z zatwierdzonej  taryfy:  2,59  zł/m3."

2) dotychczasowa treść @ 2 oznacza się  jako e) 3.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Gminy

Mariusz  Goluch


